
事  務  連 絡 

令和５年３月２日 

 

 

 

各都道府県建設業協会事務局長 殿 

 

 

 

一般社団法人 全国建設業協会 

専務理事  山 崎 篤 男 

 

 

 

Ｇ７広島サミット等開催に伴う警備協力について 

 

 

平素は、当会の業務運営についてご高配賜り厚く御礼申し上げます。 

 この度、警察庁警備局長より、国土交通省を通じて、５月１９日～２１日にかけて

開催されるＧ７広島サミット等への警備協力について別添のとおり依頼がありまし

た。 

 つきましては貴会会員の皆様に対し、本警備の重要性をご勘案のうえ、周知・ご協

力方よろしくお願いいたします。 

 

以 上 


